deklaruoti GPM (gyventojų pajamų mokestis) su 0 (nuliniu) tarifu.  

III. ATSISKAITYMO TVARKA IR TERMINAI 

4. Už atliktą paslaugą Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui pagal Paslaugų teikėjo pateiktą 

sąskaitą faktūrą: 

4.1. Už šios sutarties 1.1. – 1.3. punktuose nurodytą veiklą ir pristatymą – 6200,00 (šeši 

tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct) sumą.  

5. Užsakovas pagal šią sutartį už paslaugos suteikimą galutinai atsiskaito per 30 d. nuo 

sąskaitos faktūros pateikimo dienos. 

IV.  ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

6. Paslaugų teikėjas įsipareigoja garantuoti kokybišką paslaugos atlikimą.